nibus et actionibus uti possitis nomine dicti co

munis et possit ipsum comune agere experiri exci- c

perereplicare transigere et pacisci et omnia de

mum facere qne nos facere possumus uel possemus

constituentes uos nomine dicti comunis et per uos

dictum comune in predictis procuratorem ut in rem .

propriam dicti comunis. et abreuunciauerunt dicte

partes iuri insinuandL nolentes quod predicta omnia

ualeant sicut si coram romano principe uel magistro

census forent insinuata. que predicta omnia insi

nuata sunt per dictas partes coram domino michaele

de saluaticis potestate ianue. et supplicauerunt uo

luntarie dicte partes et ex certa scientia nolentes

quod index eorum sit. et in hoc consentientes quod

idem dominus potestas in predictis suam auctori

tatem interponat et decretum qui dominus potestas

ad supplicationem dictarum partium in omnibus et

singulis supradiclis auctoritatem suam interposuit

et decretnnL laudans statuens et pronuncians quod

predicta omnia et singula obtineant perpetuam fir

mitatem ac si forent insinuata coram romano prin

cipe uel magistro census. actum ianue in tnrri pa

lacii heredum quondam oberti aurie ubi regitur

consilium ancianorum. anno dominice natinitatis

MccLxxxm indictione vmL die x aprilis inter ter

ciam et nonam. testes preciual de baldizono et pal

merins mignardus iudices. ansaldus aurie. rollandus

de nigro. grimaldus marchio de gauio. loysius calnus

notarius et farauellus de nouis notarius.

qxxxp

cessis abs fienrigucio et liaynerioi de cinercha

iauuensi communi iuribusg quae sibi-in ins-idir cor

sicae competebant p feudi iure ab eodemxde iisdem

investiuntun

tasm 1o aprilis

aut A. foL dos v. cod. c. fol. mtt

q n. n. y

ln nomine domini amen. nos obertus spinula. et

obertus aurie capitanei comunis et populi ianuensis

de beneplacito et consensu ancianornm dicti comunis

et populi ianue ad consilium more solito congrega

torum et aliorum plurium sapientum ad ipsum con

silium uocatornm. nec non et nos dicti anciani et

sapientes auctoritate et decreto dictorum domino

rum capitaneorum nomine et uice comunis ianue et

pro ipso comuni damus et concedimus uobis enri

gucio et raynerio de cinercha filiis quondam ray

nerii m de cinercha et heredibus uestris et heredum

heredibus masculis et si masculi non essent femi

nabus descendentibus ex masculis infinitum in feu

dum nobile et gentile sub modis tamen et condi

cionibus infrascriptis quicquid iuris dictum comune

habet et ei competit in corsica infra infrascriptos